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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’den gelen, emlak sektörünü destekleyici yeni gevşetme uygulamaları haberleri ile Asya piyasaları 
bu sabah pozitif seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%1,02, S&P500 %1,16 ve Nasdaq %1,47 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler 
ise pozitif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de alıcılı bir görünüm izleniyor. 
 
Dün ABD’de ADP özel sektör istidam değişim verileri ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edildi. 
ADP Araştırma Enstitüsü'nün yayımladığı verilere göre, özel sektör istihdamı aralık ayında 150 bin artış 
beklentilerinin üzerinde 235 bin arttı. ADP raporunda, 2022'nin son iki ayında, tüketiciye dönük 
hizmet sektörlerinin öncülüğünde istihdamda canlanma görüldüğü ve işe alımların küçük ve orta 
ölçekli işletmelerde güçlüyken, büyük kuruluşlarda istihdamda 151 bin kişilik düşüş yaşandığı 
değerlendirilirdi. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları ise 31 Aralık ile biten haftada beklentilerin altında 
kaldı ve 19 bin gerileyerek 204 bin oldu. Böylece, 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları bir 
önceki haftaya kıyasla 6 bin 750 kişi azalarak 213 bin 750’ye geriledi. Dün ABD’de takip edilen iki veri 
de beklentilerden iyi performanslar göstererek, istihdam piyasasının güçlü duruşuna işaret etmiş oldu. 
Bugün de ABD’de açıklanacak olan aralık ayı tarım dışı istihdam verisi ve işsizlik oranı bu haftanın en 
önemli verileri olacak. Dün ayrıca Fed üyelerinden Bullard’ın enflasyonun yeni yılda yumuşamaya 
başlayacağına dair iyimser açıklamaları takip edilirken, George, zirve faiz beklentisini %5’in üzerine 
yükselttiğini ve faizin 2024’e kadar bu seviyede kalmasının uygun olacağını belirtti. Bugün de Fed 
üyelerinden Barkin, George ve Bostic’in konuşmaları takip edilecek. Dolar endeksinde dün takip edilen 
verilerin ardından hızlı bir yükseliş görüldü ve endeks 13 Aralık’tan bu yana ilk defa 105,0 seviyesinin 
üzerine çıktı. Dün Avrupa tarafında ise Almanya’da kasım ayı dış ticaret verileri ve Euro Bölgesi üretici 
fiyat endeksi (ÜFE) verileri takip edildi. Almanya’da kasım ayında ihracat sabit kalma beklentilerinin 
aksine aylık bazda %0,3 düşüş gösterirken, aynı dönemde ithalat ise beklentilerden çok daha büyük 
bir gerileme göstererek %3,3 geriledi. Euro Bölgesi’nde dün açıklanan ÜFE beklentilerden biraz daha 
fazla gerileyerek kasım ayında aylık bazda %0,9 düşerken, ÜFE’nin yıllık bazda artış hızı %27,1’e 
yavaşladı. Bugün ise Euro Bölgesi’nde aralık ayı enflasyon verileri açıklanacak. EURUSD dün sert bir 
düşüş yaşamasının ardından bu sabah, 1,0520 seviyelerinde bulunuyor. 
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Yeni yıla rekorlarla giren BIST100 endeksinde 
kayıpların %5’i aşması sonrasında akşam saatlerinde devre kesici işleme girdi. Endeks, dün %7,37 
değer kaybıyla günü 5.116 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 123,9 milyar TL 
oldu. Dün Dolar/TL 18,78’i geçerek yeni rekor seviyesine ulaşırken, bu sabah 18,77 çevresinde 
seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 529,4 seviyesinde bulunuyor.  
 
Dün dolardaki kuvvetlenme ile 1.825$ seviyelerine kadar inen ons altın, bu sabah 1.838$ seviyelerinde 
bulunuyor. Ons gümüş ise 23,35$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol bu sabah 79,5$ 
seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 16.800$ çevresinde hareketine devam ediyor. 

 
Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0680 – 1,0750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0500 ve 

1,0450 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.857$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.814$ ve 
1.780$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,3830 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 5.000 – 4,850 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.300 – 5.450 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2067 ve 1,2150 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1900 ve 
1,1760 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 30 Aralık haftasında bir önceki haftaya göre 47,9 milyar TL azalış ile 1.415 milyar TL'ye geriledi. (Dolar 

karşılığı 75,8 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 30 Aralık ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %54,47 artış gösterdi.  

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 30 Aralık ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 53,6 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'e ise net 46,1 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 53,2 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 3,6 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 30 Aralık haftasında toplam net çıkış 11 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 30 Aralık haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 245 milyon dolar azalarak 116,2 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 2,3 milyar dolar azalarak 75,7 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 2,5 milyar 

dolar azalarak 191,9 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 30 Aralık ile biten haftada 325,2 milyon dolar artarak 128,8 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 360 milyon dolar artarak 45,8 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 34,5 milyon dolar azalarak 82,9 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 30 Aralık haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 23 Aralık haftasına kıyasla %19,95 artarak 116,2 milyar 

TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %166 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %132 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 1 Ocak itibarıyla yıllık bazda %5,6 azaldı. 

 BDDK, yenilenmiş cep telefonu alımlarında, herhangi bir tutar sınırı olmaksızın taksit süresi on iki ay olarak belirlendiğini duyurdu. Cep telefonu alımı 

amacıyla tüketici kredilerinde vade sınırının belirlenmesinde dikkate alınan beş bin Türk lirası tutarı, on iki bin Türk lirası olarak artırıldı. 

 

Avrupa   

 Almanya’da kasım ayında ihracat sabit kalma beklentilerinin aksine aylık bazda %0,3 düşüş gösterdi. Aynı dönemde ithalat ise beklentilerden daha büyük 

bir gerileme göstererek %3,3 düştü. Böylece, Almanya'nın mevsimsel etkilerden arındırılmış verilerle ticaret fazlası Kasım'da 10,8 milyar Euro oldu. 

Bankhaus Lampe Baş ekonomisti Alexander Krüger, konuya ilişkin değerlendirmesinde, Çin ve ABD ekonomileri zayıflarken, Almanya'nın ihracat ivmesinin 

şimdilik düşük kalmaya devam edeceğini belirterek, azalan tedarik zinciri sorunlarının iyimserlik için ışık verdiğini açıkladı. Krüger, genel olarak, ihracat 

sektörünün Almanya'da yalnızca hafif bir resesyon olasılığını desteklediğini ifade etti. 

 Final verilere göre İngiltere’de hizmetler PMI aralık ayında 50,0 seviyesinden 49,9 seviyesine revize edildi. (Kasım: 48,8) 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) tarafından aylık olarak yapılan kurumsal karar vericiler anketinin sonuçlarına göre, fiyatlar üzerindeki yukarı yönlü baskıya 

ilişkin endişelere işaret ederek, iş dünyası liderleri önümüzdeki yıllarda enflasyonun hızlanmasını ve ücret büyümesinin güçlenmesini beklediklerini 

açıkladı. Anket, gelecek 12 ay için tüketici enflasyonu beklentisinin aralık ayında %7,2'den %7,4'e yükseldiğini gösterdi. Ücretler için büyüme beklentisi 

%6,3 oldu. Anket ayrıca, şirketlerin işe alım yapmakta daha az zorlandıklarını gösterdi. Katılımcı şirketlerin %71'i aralık ayında işe alım yapmakta 

zorlandıklarını belirtti. Kasım ayında bu oran %78 seviyesindeydi. 

 Euro Bölgesi’nde aralık ayında üretici fiyat endeksi (ÜFE) aylık bazda %0,9 düşüş gösterirken, ÜFE’nin yıllık bazda artışı ise %27,1’e geriledi. 

 Almanya Sağlık Bakanı Karl Lauterbach, Berlin'de yaptığı açıklamada, Çin'den Almanya'ya gelen yolculara en az bir hızlı antijen testi yapılmasına ihtiyaç 

duyulacağını belirterek ülkeye giriş yönetmeliğinin kısa sürede bu yönde değiştirileceğini ifade etti. Lauterbach, test zorunluluğunun yanında virüs 

varyantlarının takip edilmesi için Çin'den gelen yolculardan rastgele örnekler alınacağı, bu ülkeden gelen uçakların atık sularının da kontrol edileceğini 

kaydetti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB’nin yaza kadar faizleri zirve seviyeye yükseltmesi gerektiğini belirtirken, bu seviyenin 

ne olduğunu belirlemek için erken olduğunu ifade etti. 

 

ABD 

 IMF Birinci Başkan Yardımcısı Gita Gopinath, ABD'de enflasyonun henüz tehlikeyi atlamadığı değerlendirmesini yaparak, Fed'in fiyat artışları ile 

mücadelede zafer ilan etkisi için çok erken olduğu uyarısında bulundu. Gopinath, Fed'i bu yıl da faiz artırımlarına devam etmeye çağırdı. Gopinath, 

istihdam piyasası göstergelerine bakılırsa ve enflasyonun hizmetler enflasyonu gibi çok katı bileşenlerini değerlendirilirse, enflasyon konusunda 

tehlikenin henüz atlatılmadığının çok açık olduğunu düşündüğünü belirtti. 

 ADP Araştırma Enstitüsü'nün yayımladığı verilere göre, özel sektör istihdamı aralık ayında 150 bin artış beklentilerinin üzerinde 235 bin arttı. 

 ABD’de kasım ayında dış ticaret açığı beklentilerin altında gerçekleşerek 77,8 milyar dolardan 61,5 milyar dolara geriledi. 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 31 Aralık’ta sona eren haftada beklentilerin hafif altında kaldı ve 19 bin gerileyerek 204 bin oldu. 4 haftalık ortalama 

işsizlik maaşı başvuruları ise bir önceki haftaya kıyasla 6 bin 750 kişi azalarak 213 bin 750’ye geriledi. Devam eden işsizlik başvuruları ise 24 Aralık ile biten 

haftada 24 bin kişi azalarak 1 milyon 694 bin seviyesine indi. 

 Final verilere göre ABD’de hizmetler PMI aralık ayında 44,4 seviyesinden 44,7 seviyesine revize edildi. (Kasım: 46,2) 



 
6.01.2023 

Günlük Eko Bülten  

 

3/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

 Kansas City Fed Başkanı Esther George, faiz beklentisini %5’in üzerine yükselttiğini ve faizlerin enflasyonda istikrarlı bir düşüş görene dek bu seviyelerde 

kalması gerektiğini söyledi. Faizin 2024’e kadar bu seviyede kalmasının uygun olacağını kaydeden George ayrıca ekonomide resesyon beklemediğini dile 

getirdi.  

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard yeni yılda enflasyon cephesinde rahatlama olabileceğini kaydetti. FOMC’nin 2022’de ‘agresif aksiyon’ aldığını belirten 

Bullard 2023’te planlanan faiz artışlarıyla enflasyon beklentilerinin de %2’lik hedefe uyumlu seviyelere gerilediğini söyledi. Bullard 2023’te reel ekonomi 

normalleştikçe enflasyonun da beklentileri takip ederek düşeceğini değerlendirdi. 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic fiyatların ılımlılaştığına dair göstergelerin gözükmesine rağmen yapacak çok iş olduğunu belirtti ve “ABD enflasyonu halen çok 

yüksek” açıklamasını yaptı. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının dördüncü çeyrek büyümesi %3,9’dan %3,8’e 

revize edildi. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ), bir günlük aradan sonra tekrar takvim dışı tahvil alımını duyurdu. 

 Çin Merkez Bankası yıl sonuna doğru artan nakit talebini karşılamak için piyasaya verdiği likiditeyi geri çekmeye başladı. 386 milyar yuan tutarından ters 

repo dönüşünün olduğu bugün piyasaya sadece 2 milyar yuan verilerek 384 milyar yuan likidite bankacılık sisteminden çekilmiş oldu. 

 

Dünyadan 

 IFO Enstitüsü ve İsviçre Ekonomi Politikası Enstitüsü (KOF) "Ekonomi Uzmanları Anketi", ekonomistlerin önümüzdeki dönemde küresel enflasyonda 

kademeli düşüş beklediğine işaret etti. IFO ve KOF tarafından üç ayda bir gerçekleştirilen ankete göre, dünya genelinde enflasyon oranı 2023’te %7,1'e, 

ardından 2024’te %5,8'e, 2026'da ise %4,5'e gerileyecek. IFO Araştırmacısı Niklas Potrafke, yıl başındaki beklentilerin cesaret verici olduğunu çünkü 

uzmanların bir önceki çeyreğe kıyasla enflasyon oranı beklentilerinin biraz daha düşük olduğunu açıkladı. Bununla birlikte, Potrafke enflasyonun çok 

yüksek bir seviyede kalmaya devam ettiğini değerlendirdi. 


